

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa testów, podłoży i suplementów, testów Vidas, surowic, sporali, testów, podłoży
Listeria

SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** w Piotrkowie Trybunalskim
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000310752
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Aleja 3 Maja 8
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Piotrków Trybunalski
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 97-300
- 1.4.4.) **Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL713 - Piotrkowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 446495063
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** adm.sanepid@piotrkowtryb.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pis.lodz.pl/piotrkow
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:**
Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:**
Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00000897/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-01-15 11:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00000364/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Zakup i dostawa surowic do aglutynacji+ sporali

Po zmianie:

Zakup i dostawa surowic do aglutynacji szkiełkowej

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2021-04-24

Po zmianie:

2021-04-22

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2021-04-24

Po zmianie:

2021-04-22

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2021-04-24

Po zmianie:

2021-04-22

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2021-04-24

Po zmianie:

2021-04-22

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2021-04-24

Po zmianie:

2021-04-22

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2021-03-25

Po zmianie:
2021-02-28

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:
2021-04-24

Po zmianie:
2021-04-22

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2021-01-21 10:00

Po zmianie:
2021-01-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-01-21 10:15

Po zmianie:
2021-01-22 10:15

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dodaje Pakiet I- surowice Shigella + Sporale do w/w postępowania.